
【許可の公表】

宅地造成及び特定盛土等規制法第12条第1項及び第30条第1項の規定による許可

●第12条第1項【宅地造成等工事規制区域】

A＜宅地造成又は特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

A-1

R7.2.17

R7.10.21

変更許可

6南建

第3545号

７南建

第1943号

株式会社アーネストワン 未定 西白河郡矢吹町八幡町383番1
緯度：37度11分4秒

経度：140度19分4秒

R7.3.1

R7.10.21

R8.1.31

R8.5.31

1.3ｍ

1.58ｍ

1,895.47㎡

1,895.47㎡

1,820.70㎥

2,447.42㎥
平地盛土

A-2 R7.4.22
７南建

第140号

東西しらかわ農業協同組合

代表理事　菊池　教夫

高田工業（株）

代表取締役　佐藤　勝栄
西白河郡矢吹町弥栄298

緯度：37度11分15秒

経度：140度19分22秒
R7.4.22 R7.7.31 0.70m 1,088㎡ 750.10㎥ 44㎥ 平地盛土

A-3 R7.9.1
7南建

第1446号

株式会社クリア・ライフ

代表取締役　伊東　昌明

株式会社ｱｳﾙｻﾎﾟｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ

代表取締役　清宮　陽
西白河郡矢吹町弥栄48番1

緯度：37度11分22秒

経度：140度20分9秒
R7.9.1

R7.11.30

R7.12.31
0.61ｍ 0.34ｍ 2,407㎡ 924.20㎥ 33.60㎥ 平地盛土

A-4

R7.10.14

Ｒ7.10.30

変更許可

7南建

第1702号

７南建

第2065号

株式会社アーネストワン 未定
西白河郡矢吹町一本木483番、

483番10、483番11

緯度：37度11分54秒

経度：140度20分00秒
R7.10.14 R8.3.31 . 0.68m 54㎡ 1,826.51㎡ 50.00㎥ 500㎥ 平地盛土

A-5 R7.11.6
7南建

第2131号

株式会社 マルサン鈑金塗装

代表取締役　安藤　三世

（株）東北工建

代表取締役　立石　大亮
矢吹町八幡町889番1

緯度：37度12分00秒

経度：140度19分30秒
R7.11.6 R7.12.30 1.17m 2,729.68㎡ 1,481.38㎥ 平地盛土

B＜土石の堆積＞

整理番号 許可年月日 許可番号
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日
備考

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

●第30条第1項【特定盛土等規制区域】

C＜特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

C-1

C-2

C-3

C-4

C-5

D＜土石の堆積＞

整理番号 許可年月日 許可番号
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日
備考

D-1

D-2

D-3

D-4

D-5

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度
工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）整理番号 許可年月日 許可番号
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

工事の完了

予定年月日

工事主

氏名又は名称
整理番号 許可年月日 許可番号

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手

予定年月日
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度 備考

備考

【矢吹町】盛土規制法公表様式


