

宅地造成及び特定盛土等規制法第12条第1項及び第30条第1項の規定による許可

●第12条第1項【宅地造成等工事規制区域】

A<宅地造成又は特定盛土等>

整理番号	許可年月日	許可番号	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	盛土又は切土の高さ (m)		盛土又は切土をする土地の 面積 (m ²)		盛土又は切土の土量 (m ³)		備考
									盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
A-1	R7.2.17 R7.10.21 変更許可	6南建 第3545号 7南建 第1943号	株式会社アーネストワン	未定	西白河郡矢吹町八幡町383番1	緯度：37度11分4秒 経度：140度19分4秒	R7.3.1 R7.10.21	R8.1.31 R8.5.31	1.3m 1.58m		1,895.47m ² 1,895.47m²		1,820.70m ³ 2,447.42m³		平地盛土
A-2	R7.4.22	7南建 第140号	東西しらかわ農業協同組合 代表理事 菊池 教夫	高田工業（株） 代表取締役 佐藤 勝栄	西白河郡矢吹町弥栄298	緯度：37度11分15秒 経度：140度19分22秒	R7.4.22	R7.7.31	0.70m		1,088m ²		750.10m ³	44m ³	平地盛土
A-3	R7.9.1	7南建 第1446号	株式会社クリア・ライフ 代表取締役 伊東 昌明	株式会社アカルガボートジヤパン 代表取締役 清宮 陽	西白河郡矢吹町弥栄48番1	緯度：37度11分22秒 経度：140度20分9秒	R7.9.1	R7.11.30 R7.12.31	0.61m	0.34m	2,407m ²		924.20m ³	33.60m ³	平地盛土
A-4	R7.10.14 R7.10.30 変更許可	7南建 第1702号 7南建 第2065号	株式会社アーネストワン	未定	西白河郡矢吹町一本木483番、 483番10、483番11	緯度：37度11分54秒 経度：140度20分00秒	R7.10.14	R8.3.31	.	0.68m	54m ²	1,826.51m ³	50.00m ³	500m ³	平地盛土
A-5	R7.11.6	7南建 第2131号	株式会社 マルサン鍍金塗装 代表取締役 安藤 三世	（株）東北工建 代表取締役 立石 大亮	矢吹町八幡町889番1	緯度：37度12分00秒 経度：140度19分30秒	R7.11.6	R7.12.30	1.17m		2,729.68m ²		1,481.38m ³		平地盛土

B<土石の堆積>

整理番号	許可年月日	許可番号	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	土石の堆積の最大堆積高さ (m)		土石の堆積を行う 土地の面積 (m ²)		土石の堆積の最大堆積土量 (m ³)		備考
									盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
B-1															
B-2															
B-3															
B-4															
B-5															

●第30条第1項【特定盛土等規制区域】

C<特定盛土等>

整理番号	許可年月日	許可番号	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	盛土又は切土の高さ (m)		盛土又は切土をする土地の 面積 (m ²)		盛土又は切土の土量 (m ³)		備考
									盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
C-1															
C-2															
C-3															
C-4															
C-5															

D<土石の堆積>

整理番号	許可年月日	許可番号	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	土石の堆積の最大堆積高さ (m)		土石の堆積を行う 土地の面積 (m ²)		土石の堆積の最大堆積土量 (m ³)		備考
									盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
D-1															
D-2															
D-3															
D-4															
D-5															